conforme previsto no Edital; 
• Habilitação fiscal, social e trabalhista, conforme previsto no Edital; e 

• Habilitação econômico-financeira, conforme previsto no Edital. 

11 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 262.629,37 (duzentos e 
sessenta e dois mil, seiscentos e vinte e nove reais e trinta e sete centavos). 

12 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesa decorrente desta compra, será custeada com fundos oriundo do convênio 
de Rádio Patrulha nº 33287/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balneário 
Camboriú e o 12º Batalhão de Polícia Militar de Santa Catarina.